g;‘w\ daal cjl..a

gl dls e llae

2Ll e desa

. shal) aada Al ol

sl 48 5 ol gus dilae

DA e p ks pallae

sl oy )8 all as ) e

52 el 231 ) laddis liae

Gl ae ldu ) paie

b ld s jllae dese

) s
ELE NONJRVED)
Lﬁ).é:g\ daal
A (S5
sl ) e
DU deaa

@l gd

@2l Al 2

&g})dgjs ..\A;i

wmiJ}Aﬁ

e aulil 0

PA&G.\.\.\.&

L;JLJ )mb

mié\_ﬁ:)&m

e Jsms )l e (pall el

<

=L

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

M
M
M

Saudi
Saudi

Saudi
Saudi
Saudi

Saudi

Saudi
Saudi
Saudi
Saudi
Saudi
Saudi
Saudi
Saudi
Saudi
Saudi
Saudi
Saudi
Saudi
Saudi
Yemani
Egyptian
Algerian

Indian

American
Egyptian

Egyptian

Egyptian

14778
13704

14792
10996
13716

15656

15515
14795
14796
14422
13810
15195
14980
14734
15186
13457
14989
14532
15174

200846
57842
57263

57175

58073
57976

58009

1053891170
1056831959

1050826005
1044693362
1063242778

1108456045

1102661657
1074064849
1093155388
1062839889
1054752017
1074309053
1067493658
1073631093
1060325154
1006069387
1070698954
1059604965
1088651045

2329906602
2293909228
2297316461

2299948667

2365597513
2350640427

2353346931

2372194833

Janll ) e
Jeall Gl e

5l
Janll (i e
Jeall Gl e

Jeall Gl e

Jeall Gl e
Janll i e

Jeall il e
daad) (l 5 e
Jeall il e
daad) (l 5 e
Jeall il e
daad) (l 5 e
Jeall il e
deadl (il 5 e
Jeall il e
deadl (l 5 e

Jarl il e
Jeall Gl e
Jarll il e

Jarll il e

Jarl il e
Jeall il e

Jeall Gl e

g shaall ol G

(6 shaall ol s Ble

hadll e llae 26

bl Jiie aclusa yue

capall IS5l deaf 5550

g2alall e s J) 58

A EVEORTIES

Saudi
Saudi
Saudi
Saudi
Saudi

Saudi
Saudi

9848
14405
14774

7152
14387

13882
15588

1004032080
1000839207
1036226874
1029028436
1059320844

1063698326
1075061059

Jaall Gl Je
Jeall il e
Jaall Gl Je
Jeall il e
Jaall Gl Je

Jaall o e
Jeall il e



sohll daae LS| F
gl O Ja | F
s yind) (5 gdie e 3 pia|F

T8 s e SLIF
s shall (LES 2eas JY|F
523 3 o m s F

) s e llae ddal F

.\g&éméni@\(’@‘)il:

g ) il 355 50 it F
il pase (i ALY F
Sl Je b s JIs|F

S dlae mlla Jal
F

Some 48 F
sisll dalals F
Lﬁ)'s;_\\‘;'uF
Lﬁ}LaJ\Ma\F
bl Gy F

Saudi
Saudi
Saudi

Saudi
Saudi
Saudi

Saudi
Saudi

Saudi

Saudi
Saudi
Saudi

Egyptian

Saudi
Saudi
Saudi
Saudi
Saudi

8953
14731
9849

12000
7166
12200

7163
13720

8957

14450
14489
9121

58167

8637
13387
11528
770632
15508

1046483754
1008359257
1007410630

1018217271
1038708861
1050276292

1058530070
1058386812

1062917685

1070896079
1063497091
1000567840

1077534582

2374185805

1001033552
1051135901
1006682353
1047125735
1064845397

Jaall i e
Jeall il e
Janll i e

Janll () e
Jeall Gl e

Janll i e

Jeall Gl e

Jeall Gl e

el (l 5 e

Jeall (il e

Jeall (ul 5 e
Jeall il e
Jeall (ul 5 e
Jeall il e
el (l y e















&l A
&l M

aclue 3iud nductors Physics and Ele

nductors ihysics and Ele

University of Exeter

Ohio University

University of California, Riverside

aelice M Medical Physics
aelie A

a=<enewable Energy Physics

el A

a=.  High Energy Physics |

palas

i.iRenewable Energy Physic

e
Al High Energy Physics
K|

.l gy and Environmental P
KW

i

aele i Applied Physics

Lancaster University

33 gall daal

iversity of Science and Technology, Saudi Arabia

Cma Al il asal

i el g a8l el daald

Ain Shams University

Alexandria university
University of Savoie, Franace

ApUall i) 5 papalSY) ol HY) dial

Gulbarga University, India

niversity Houston/Sidi bel-Abbes dpalall daalll

Assiut University, Egypt BRI EPISENEEEN

Al-Azhar University, Egypt
y-Sudan

Benha University
rstiy

King Abdulaziz University

A Plasma Physics
&l M niversity of Alabama in Huntsville
¢ i il Theoretical Physics Loughborough University, UK
2ol il Astrophysics 'he University of Manchester (UK)
& jlia A University of Sheffield
University of Sheffield

aclue 31l nductors Physics and Ele
KPS VORI LW|

University College Dublin




2l il Theoretical Physics Lancaster University

2clus Jiui ondensed States Physic University of Leeds
ralae Laser Physics University of Jeddah

. s ¢ 3y yallae Gllal) daals
alss nductors Physics and Ele

_=lssenewable Energy Physic Newcastle University
a=«  Theoretical Physics

a=«  Theoretical Physics IOl ida
Solid State Physics sax ¢y yallae cllall deals

_=lasCondensed States Physic king saud university

a=«enewable Energy Physics

N Laser Physics &oii - &l oii daals

a=.nductors Physics and Electronics O

Ain Shams University Tad&Y g 5al) Aal
















335all dial

gl oall 5 el dial

TpaplSYI 580 il
gl all 5 Laladl) dial

a0l el anlSY) oL Y1 &ad galluhaydan@ut.edu.sa

20Ul sl 5 el SV ol Y Al

i 3ggadl 5 (3 sal ]
i 3peadl 5 (38 el i)
i ggadl 5 (3 el i
i 3peadl 5 (38 el i)
i ggadl 5 (3 sal ]
i 3peadl 5 (38 el i)
i 3ggadl 5 (3 sal ]
i 3peadl 5 (38 el i)

Aaalal) il
LaalSY) 5340 Al
Aaalal) il

5 sal) ialreal il 5 Jalad ) dial

335all dial

G agaill g 881 el daal

52 5a ) Ainlal i 5 Jalaal) dial

33 5all dial

33 5al Aialalal) 4l

Laalal) Ziall)

geal all s aladl) il
33 gall dial

saalghamdi@ut.edu.sa

Aalsharari@ut.edu.sa

maalghamdi@ut.edu.sa

ss_alatawi@ut.edu.sa

abd albalawi@ut.edu.sd

aj_alsharari@ut.edu.sa

a.almasoudi@ut.edu.sa

mnsalatawi@ut.edu.sa

mohalbalawi@ut.edu.sa

kalsaeed@ut.edu.sa

malbelwi@ut.edu.sa

aalkahthry@ut.edu.sa

t-alkatheeri@ut.edu.sa

aaalghamdi@ut.edu.sa

m.haider@ut.edu.sa

fsh-alanazi@ut.edu.sa

aalzubaidi@ut.edu.sa

aas-alatawi@ut.edu.sa
t.hanafy@ut.edu.sa
aadarwish@ut.edu.sa

t-ahmed@ut.edu.sa

rayad@ut.edu.sa

s.rasool@ut.edu.sa

nbadi@ut.edu.sa

m.ahmad@ut.edu.sa

sh_issa@ut.edu.sa
balbashir@ut.edu.sa
salah.said@ut.edu.sa
jhasan@ut.edu.sa

nsalatawi@ut.edu.sa

542601976 2638

504373171 2687
554985874 2615
550996671 None
553689740 None
540560013
538644413 None
None
509513136 2749
566609897 None
542693526 None
569978842 2662
543645860 None
531222550 1516
537394426 None
590288802 None
550100042 None
535846573 2619
592829658 2622
560296632
550759948 None
541502284 2421
541277438 2691
565182688 2631

ase.alatawi@ut.edu.sa

s.alfadhli@ut.edu.sa

Dr.Abeer Musaad Ageel

malsharif@ut.edu.sa

nalghamdi@ut.edu.sa

Kalnahdi@ut.edu.sa

500083614 None
557409553 7373
555082133 7200
595376977 7260
559153960 3927
502016050 3927
539090070 7274



mailto:saalghamdi@ut.edu.sa
mailto:abd_albalawi@ut.edu.sa
mailto:aj_alsharari@ut.edu.sa
mailto:aalluhaydan@ut.edu.sa
mailto:a.almasoudi@ut.edu.sa
mailto:mnsalatawi@ut.edu.sa
mailto:mohalbalawi@ut.edu.sa
mailto:t.hanafy@ut.edu.sa
mailto:aadarwish@ut.edu.sa
mailto:t-ahmed@ut.edu.sa
mailto:rayad@ut.edu.sa
mailto:s.rasool@ut.edu.sa
mailto:nbadi@ut.edu.sa
mailto:m.ahmad@ut.edu.sa
mailto:sh_issa@ut.edu.sa
mailto:balbashir@ut.edu.sa
mailto:salah.said@ut.edu.sa
mailto:jhasan@ut.edu.sa
mailto:nsalatawi@ut.edu.sa
mailto:ase.alatawi@ut.edu.sa
mailto:s.alfadhli@ut.edu.sa
mailto:a-almutairi@ut.edu.sa
mailto:malsharif@ut.edu.sa
mailto:nalghamdi@ut.edu.sa
mailto:Kalnahdi@ut.edu.sa

82 5al) dial sh.albalawi@ut.edu.sa
mhalenazi@ut.edu.sa
20U Adasil 5 anlSY) oL Y1 Ll ma.alanazi@ut.edu.sa

gl nll g ladl) dal rfarraj@ut.edu.sa
83 gall Aial d-alatawi@ut.edu.sa
S.alzahrani@ut.edu.sa

A1y anlSY) ALY LSy (s m.alatawi@ut.edu.sa
s-alshehri@ut.edu.sa

29Ul a5 alSY) 2L ,Y) 4l a.eid@ut.edu.sa

a0l Adasi¥ 5 anlSY) oL Y1 &a) mmalenazi@ut.edu.sa
f.alotibi@ut.edu.sa
TaaalSY (s 5all Zaad nalzahrani@ut.edu.sa

2 ANyl sl heall 5 38,4l asalzahrani@ut.edu.sa

gl g abadl) Aal s.helali@ut.edu.sa
e_ali@ut.edu.sa
rbousbih@ut.edu.sa

I agaill 5 530 el Aal falasiry@ut.edu.sa

I aeaill g (380 all dial falfaefi@ut.edu.sa

 agaill 5 530 el dial m-alenzi@ut.edu.sa

I aeaill g 380 all dial Af_Alatawi@ut.edu.sa

S agaill 5 531yl Aial aas.albalawi@ut.edu.sa

560001403 None
569291093 None
545421115 none
508300308 7297
581454304 None
557902245

500661250 None
505600351 none
506485818 None
551864087 None

560770733
532171949
505385821
530242550

550466140

535692153

7215
None
7214
None
None



mailto:sh.albalawi@ut.edu.sa
mailto:mhalenazi@ut.edu.sa
mailto:ma.alanazi@ut.edu.sa
mailto:rfarraj@ut.edu.sa
mailto:d-alatawi@ut.edu.sa
mailto:S.alzahrani@ut.edu.sa
mailto:s.m.alatawi@ut.edu.sa
mailto:s-alshehri@ut.edu.sa
mailto:a.eid@ut.edu.sa
mailto:mmalenazi@ut.edu.sa
mailto:f.alotibi@ut.edu.sa
mailto:nalzahrani@ut.edu.sa
mailto:asalzahrani@ut.edu.sa
mailto:s.helali@ut.edu.sa
mailto:e_ali@ut.edu.sa
mailto:rbousbih@ut.edu.sa













RENPYR










































