

الإسم	Gender	الجنسية	الرقم الوظيفي	رقم الهوية	الحالة
صالح احمد الغامدي	M	Saudi	14778	1053891170	على رأس العمل
عبدالرحمن مبارك الشراري	M	Saudi	13704	1056831959	على رأس العمل
محمد عبدالله الغامدي	M	Saudi	14792	1050826005	اجازة
سلطان سالم جخيم العطوي	M	Saudi	10996	1044693362	على رأس العمل
عبدالله سويلم بركه البلوي	M	Saudi	13716	1063242778	على رأس العمل
عبدالعزیز جازم محارب الشرا	M	Saudi	15656	1108456045	على رأس العمل
عبد الرحمن خلف فريخ اللحيدا	M	Saudi	15515	1102661657	على رأس العمل
عدنان سليمان راشد المسعودي	M	Saudi	14795	1074064849	على رأس العمل
منصور سلمان عبد العطوي	M	Saudi	14796	1093155388	مبتعث
محمد عبدالرحمن فالج البلوي	M	Saudi	14422	1062839889	على رأس العمل
خليل السعيد	M	Saudi	13810	1054752017	على رأس العمل
محمد المسعودي	M	Saudi	15195	1074309053	على رأس العمل
احمد الكثيري	M	Saudi	14980	1067493658	على رأس العمل
تركي الكثيري	M	Saudi	14734	1073631093	على رأس العمل
عبد الله الغامدي	M	Saudi	15186	1060325154	على رأس العمل
محمد حيدر	M	Saudi	13457	1006069387	على رأس العمل
فهد العنزي	M	Saudi	14989	1070698954	على رأس العمل
عبد الله الزبيدي	M	Saudi	14532	1059604965	على رأس العمل
أحمد عوض العطوي	M	Saudi	15174	1088651045	على رأس العمل
طه عبدالمجيد محمود	M	Saudi	56531	2277652919	غادر القسم
أحمد علي درويش	M	Yemani	200846	2329906602	على رأس العمل
تيمور أحمد محمد	M	Egyptian	57842	2293909228	على رأس العمل
رشيد بلقاسم عياد	M	Algerian	57263	2297316461	على رأس العمل
سيد قاسم	M	Indian	57175	2299948667	على رأس العمل
ناصر بادي	M	American	58073	2365597513	على رأس العمل
محمد رشاد أحمد	M	Egyptian	57976	2350640427	على رأس العمل
شمس الدين عبد الرسول عيسى	M	Egyptian	58009	2353346931	على رأس العمل
بابكر عثمان البشير عثمان	M	Sudanese	58092	2370575322	غادر القسم
صلاح عرفه سعيد	M	Egyptian	58129	2372194833	على رأس العمل
جلال حسن حسن	M	Syrian	200476	2219060213	غادر القسم
نايفة سليمان العطوي	F	Saudi	9848	1004032080	على رأس العمل
عائشة سويلم العطوي	F	Saudi	14405	1000839207	على رأس العمل
شهد عبدالرحمن الفضلي	F	Saudi	14774	1036226874	على رأس العمل
عبير مساعد عقيل المطيري	F	Saudi	7152	1029028436	على رأس العمل
مرورة أحمد الوكيل الشريف	F	Saudi	14387	1059320844	على رأس العمل
نوال حسن مشني الغامدي	F	Saudi	13882	1063698326	على رأس العمل
خلود محمد النهدي	F	Saudi	15588	1075061059	على رأس العمل

شادية محمد البلوي	F	Saudi	8953	1046483754	على رأس العمل
مير هائل محيلان العنزي	F	Saudi	14731	1008359257	على رأس العمل
منيرة عبدالله عشوي العنزي	F	Saudi	9849	1007410630	على رأس العمل
رباب محمد حسين فراج	F	Saudi	12000	1018217271	على رأس العمل
دلال محمد شقيان العطوي	F	Saudi	7166	1038708861	على رأس العمل
صفية حزام سعيد الزهراني	F	Saudi	12200	1050276292	مبتعث
سحر محمد سليمان العطوي	F	Saudi	7163	1058530070	على رأس العمل
صفية عبدالرحمن سعيد الشهر	F	Saudi	13720	1058386812	مبتعث
أريج لافي أحمد محمد عيد	F	Saudi	8957	1062917685	على رأس العمل
منيفة مرزوق عطاالله العنزي	F	Saudi	14450	1070896079	على رأس العمل
فاطمة بنيان عوض العتيبي	F	Saudi	14489	1063497091	مبتعث
نوال جارالله علي الزهراني	F	Saudi	9121	1000567840	على رأس العمل
أمل صالح عبدالله الزهراني	F	Saudi	14797	1077534582	على رأس العمل
سلوى محمد هلالى	F	Tunisian	58141	2372866240	غادر القسم
إيمان فتحي مرسي علي	F	Egyptian	58167	2374185805	على رأس العمل
رابعة سعيد بوصبيح	F	Tunisian	58334	2403604560	غادر القسم
فوزيه عسيري	F	Saudi	8637	1001033552	على رأس العمل
فاطمة الفيقي	F	Saudi	13387	1051135901	على رأس العمل
مني العنزي	F	Saudi	11528	1006682353	على رأس العمل
امنه العطوي	F	Saudi	770632	1047125735	على رأس العمل
الهونف البلوي	F	Saudi	15508	1064845397	على رأس العمل









الرتبة العلمية	التخصص الدقيق	الجامعة لآخر مؤهل و البلد	في حال رئاسة لجنة اذكر اسمها
أستاذ مشارك	Inductors physics and Ele	University of Exeter	
أستاذ مشارك	Nanophysics	Ohio University	
أستاذ مساعد	Inductors Physics and Ele	University of California, Riverside	
أستاذ مساعد	Medical Physics	Lancaster University	
أستاذ مساعد	Materials Science		لجنة الجودة
معيد	Materials Science	University of Science and Technology, Saudi Arabia	
معيد	Renewable Energy Physics		
أستاذ مساعد	Materials Science		لجنة التدريب والخريجين
معيد	High Energy Physics		
محاضر	Nanophysics		لجنة المرافق والتجهيزات
فنية مختبر			
أستاذ	Solid State Physics	Cairo University	
أستاذ	Renewable Energy Physic	Ain Shams University	
أستاذ	Nanotechnology	Alexandria university	لجنة الارشاد الأكاديمي والأنشطة الطلابية
أستاذ	High Energy Physics	University of Savoie, Franace	
أستاذ	Materials Science	Gulbarga University, India	
أستاذ	ogy and Environmental Ph	University Houston/Sidi bel-Abbes	اللجنة العلمية
أستاذ	Nanophysics	Assiut University, Egypt	لجنة الخطط والبرامج
أستاذ	Nuclear Physics	Al-Azhar University, Egypt	
أستاذ مشارك	laser and spectroscopy	University of Science & Technology-Sudan	
أستاذ مساعد	Applied Physics	Benha University	
أستاذ مساعد	Nuclear Physics	peters burg state Technical Universtiy	
أستاذ	Plasma Physics	King Abdulaziz University	
أستاذ مشارك	Physics of Light	University of Alabama in Huntsville	
أستاذ مشارك	Theoretical Physics	Loughborough University, UK	
أستاذ مساعد	Astrophysics	The University of Manchester (UK)	
أستاذ مشارك	Nanotechnology	University of Sheffield	
أستاذ مساعد	Inductors Physics and Ele	University of Sheffield	
أستاذ مساعد	Nanotechnology	University College Dublin	

أستاذ مساعد	Theoretical Physics	Lancaster University	
أستاذ مساعد	Condensed States Physics	University of Leeds	
محاضر	Laser Physics	University of Jeddah	
محاضر	Inductors Physics and Ele	جامعة الملك عبدالعزيز ، جده	
محاضر	Renewable Energy Physics	Newcastle University	
معيد	Theoretical Physics		
معيد	Theoretical Physics		طة الطلابية
محاضر	Solid State Physics	جامعة الملك عبدالعزيز ، جده	
محاضر	Nanophysics		
محاضر	Condensed States Physics	king saud university	
معيد	Renewable Energy Physics		
معيد	Laser Physics	جامعة تبوك - تبوك	
معيد	Inductors Physics and Electronics		جين
أستاذ مشارك	BIOPHYSICS	ECOLE CENTRAL-FRANCE	
أستاذ	Materials Science	Ain Shams University	لجنة الشؤون الأكاديمية
أستاذ مساعد	Renewable Energy	University El Manar Tunis	

فنية مختبر

فنية مختبر

فنية مختبر

فنية مختبر

فنية مختبر









الهاتف الشبكي	الجوال	الإيميل	ادخل اسم اللجنة/الجان التي تنتمي أعضائها
2687	504373171	<a href="mailto:saalghamdi@ut.edu.sa">saalghamdi@ut.edu.sa</a>	لجنة الجودة
2615	554985874	<a href="mailto:Aalsharari@ut.edu.sa">Aalsharari@ut.edu.sa</a>	لجنة الخطط والبرامج
None	550996671	<a href="mailto:maalghamdi@ut.edu.sa">maalghamdi@ut.edu.sa</a>	
None	553689740	<a href="mailto:ss_alatawi@ut.edu.sa">ss_alatawi@ut.edu.sa</a>	لجنة الشؤون الأكاديمية
	540560013	<a href="mailto:abd_albalawi@ut.edu.sa">abd_albalawi@ut.edu.sa</a>	لجنة الخطط والبرامج
None	538644413	<a href="mailto:aj_alsharari@ut.edu.sa">aj_alsharari@ut.edu.sa</a>	
None		<a href="mailto:aalluhaydan@ut.edu.sa">aalluhaydan@ut.edu.sa</a>	لجنة الارشاد الأكاديمي والأنشطة الطلابية
		<a href="mailto:a.almasoudi@ut.edu.sa">a.almasoudi@ut.edu.sa</a>	
		<a href="mailto:mnsalatawi@ut.edu.sa">mnsalatawi@ut.edu.sa</a>	
		<a href="mailto:mohalbalawi@ut.edu.sa">mohalbalawi@ut.edu.sa</a>	لجنة الارشاد الأكاديمي والأنشطة الطلابية
2749	509513136	<a href="mailto:kalsaeed@ut.edu.sa">kalsaeed@ut.edu.sa</a>	
None	566609897	<a href="mailto:malbelwi@ut.edu.sa">malbelwi@ut.edu.sa</a>	لجنة المرافق والتجهيزات
None	542693526	<a href="mailto:aalkathry@ut.edu.sa">aalkathry@ut.edu.sa</a>	لجنة المرافق والتجهيزات
2662	569978842	<a href="mailto:t-alkatheeri@ut.edu.sa">t-alkatheeri@ut.edu.sa</a>	لجنة المرافق والتجهيزات
None	543645860	<a href="mailto:aaalghamdi@ut.edu.sa">aaalghamdi@ut.edu.sa</a>	لجنة المرافق والتجهيزات
1516	531222550	<a href="mailto:m.haider@ut.edu.sa">m.haider@ut.edu.sa</a>	لجنة المرافق والتجهيزات
None	537394426	<a href="mailto:fsh-alanazi@ut.edu.sa">fsh-alanazi@ut.edu.sa</a>	لجنة المرافق والتجهيزات
None	590288802	<a href="mailto:aalzubaidi@ut.edu.sa">aalzubaidi@ut.edu.sa</a>	لجنة المرافق والتجهيزات
None	550100042	<a href="mailto:aas-alatawi@ut.edu.sa">aas-alatawi@ut.edu.sa</a>	لجنة المرافق والتجهيزات
2641	562552513	<a href="mailto:t.hanafy@ut.edu.sa">t.hanafy@ut.edu.sa</a>	
2619	535846573	<a href="mailto:aadarwish@ut.edu.sa">aadarwish@ut.edu.sa</a>	اللجنة العلمية
2622	592829658	<a href="mailto:t-ahmed@ut.edu.sa">t-ahmed@ut.edu.sa</a>	لجنة الشؤون الأكاديمية
	560296632	<a href="mailto:rayad@ut.edu.sa">rayad@ut.edu.sa</a>	اللجنة العلمية
None	550759948	<a href="mailto:s.rasool@ut.edu.sa">s.rasool@ut.edu.sa</a>	لجنة الخطط والبرامج لجنة الجودة
2421	541502284	<a href="mailto:nbadi@ut.edu.sa">nbadi@ut.edu.sa</a>	لجنة الجودة
2691	541277438	<a href="mailto:m.ahmad@ut.edu.sa">m.ahmad@ut.edu.sa</a>	لجنة المرافق والتجهيزات
2631	565182688	<a href="mailto:sh_issa@ut.edu.sa">sh_issa@ut.edu.sa</a>	لجنة الخطط والبرامج لجنة الجودة
2644	501086472	<a href="mailto:balbashir@ut.edu.sa">balbashir@ut.edu.sa</a>	
2638	542601976	<a href="mailto:salah.said@ut.edu.sa">salah.said@ut.edu.sa</a>	لجنة الجودة
None	559101083	<a href="mailto:jhasan@ut.edu.sa">jhasan@ut.edu.sa</a>	
None	500083614	<a href="mailto:nsalatawi@ut.edu.sa">nsalatawi@ut.edu.sa</a>	اللجنة العلمية لجنة الجودة
7373	557409553	<a href="mailto:ase.alatawi@ut.edu.sa">ase.alatawi@ut.edu.sa</a>	
7200	555082133	<a href="mailto:s.alfadhli@ut.edu.sa">s.alfadhli@ut.edu.sa</a>	
7260	595376977	<a href="mailto:Dr.Abeer Musaad Aqeel">Dr.Abeer Musaad Aqeel</a>	اللجنة العلمية
3927	559153960	<a href="mailto:malsharif@ut.edu.sa">malsharif@ut.edu.sa</a>	لجنة الخطط والبرامج
3927	502016050	<a href="mailto:nalghamdi@ut.edu.sa">nalghamdi@ut.edu.sa</a>	لجنة الجودة
7274	539090070	<a href="mailto:Kalnahdi@ut.edu.sa">Kalnahdi@ut.edu.sa</a>	

لجنة الجودة	<a href="mailto:sh.albalawi@ut.edu.sa">sh.albalawi@ut.edu.sa</a>	560001403	None
	<a href="mailto:mhalenazi@ut.edu.sa">mhalenazi@ut.edu.sa</a>	569291093	None
لجنة الارشاد الأكاديمي والأنشطة الطلابية	<a href="mailto:ma.alanazi@ut.edu.sa">ma.alanazi@ut.edu.sa</a>	545421115	none
لجنة الخطط والبرامج	<a href="mailto:rfarraj@ut.edu.sa">rfarraj@ut.edu.sa</a>	508300308	7297
لجنة الجودة	<a href="mailto:d-alatawi@ut.edu.sa">d-alatawi@ut.edu.sa</a>	581454304	None
	<a href="mailto:S.alzahrani@ut.edu.sa">S.alzahrani@ut.edu.sa</a>		
الأكاديمية لجنة الارشاد الأكاديمي والأنشطة	<a href="mailto:s.m.alatawi@ut.edu.sa">s.m.alatawi@ut.edu.sa</a>	557902245	
	<a href="mailto:s-alshehri@ut.edu.sa">s-alshehri@ut.edu.sa</a>	500661250	None
لجنة الارشاد الأكاديمي والأنشطة الطلابية	<a href="mailto:a.eid@ut.edu.sa">a.eid@ut.edu.sa</a>		
لجنة الارشاد الأكاديمي والأنشطة الطلابية	<a href="mailto:mmalenazi@ut.edu.sa">mmalenazi@ut.edu.sa</a>	505600351	none
	<a href="mailto:f.alotibi@ut.edu.sa">f.alotibi@ut.edu.sa</a>		
لجنة الشؤون الأكاديمية	<a href="mailto:nalzahrani@ut.edu.sa">nalzahrani@ut.edu.sa</a>	506485818	None
المرافق والتجهيزات لجنة التدريب والخرية	<a href="mailto:asalzahrani@ut.edu.sa">asalzahrani@ut.edu.sa</a>	551864087	None
لجنة الخطط والبرامج	<a href="mailto:s.helali@ut.edu.sa">s.helali@ut.edu.sa</a>	540427014	None
	<a href="mailto:e_ali@ut.edu.sa">e_ali@ut.edu.sa</a>	535692153	7286
	<a href="mailto:rbousbih@ut.edu.sa">rbousbih@ut.edu.sa</a>	557617449	None
لجنة المرافق والتجهيزات	<a href="mailto:falasiry@ut.edu.sa">falasiry@ut.edu.sa</a>	560770733	7215
لجنة المرافق والتجهيزات	<a href="mailto:falfaefi@ut.edu.sa">falfaefi@ut.edu.sa</a>	532171949	None
لجنة المرافق والتجهيزات	<a href="mailto:m-alenzi@ut.edu.sa">m-alenzi@ut.edu.sa</a>	505385821	7214
لجنة المرافق والتجهيزات	<a href="mailto:Af_Alatawi@ut.edu.sa">Af_Alatawi@ut.edu.sa</a>	530242550	None
لجنة المرافق والتجهيزات	<a href="mailto:aas.albalawi@ut.edu.sa">aas.albalawi@ut.edu.sa</a>	550466140	None









ملاحظات

لا يوجد

[Redacted]











[REDACTED]

[REDACTED]











[REDACTED]

[REDACTED]